possint ac ualeant, haeredesq[ue] & 
posteritates ipsor[um] utriusq[ue] sexus uniuer[si] ualeant atq[ue] 
possint. In cuius quidem nostrae erga ipsos exhibitae gratiae et 
clementiae ac liberalitatis testimonium, ueraeqfue] et indubitatae 
Nobilitatis Signum haec arma seu nobilitatis insignia SCVTVM 
uidelicet militare erectum rubri coloris, funduplanicie uirenti 
occupante, e quo Tiliae truncus, in medio resectus et bicipiti fronde 
omatus, in superficiebusq[ue] earundem hinc rutilanti sole, illinc 
uero hemisphaerio Lunae conspicuus uisitur. Scuto incumbentem 
galeam militarem craticulatam, Regio Diademate ex eoq[ue] Leo-
nem naturaliter effigiatum, cauda bifurcata collotenus erecta, Regio 
itidem Diademate capite cohonestante, ore hianti, lingue rubicunda 
exerta, anterioribus pedibus frondem Tyliae gestantem, proferentem 
ornatam. A summitate uero siue cono galeae lacinys seu lemniscis 
hinc flauis et coeruleis, illinc uero candidis et rubris in Scuti 
extremitates se se passim diffundentibus, Scutumqfue] ipsum 
decenter exornantibus, quemadmodum haec omnia in principio seu 
capite praesentium literarum nostrarum, Pictoris manu et artificio 
proprys suis coloribus claruis depicta esse conspiciuntur. Eidem Da-
nieli Lipsky ac Annae Mellczer Consortis, dictisque ipsorum 
haeredibus et posteritatibus utriusque sexus uniuerfsis] gratiose 
danda duximus et concedenda. Decementes et ex certa n[ost]ra 
sciencia aminoq[ue] [sic!] deliberato concedentes ut ipsi a modo im-
posterum futuris et perpetuis semper temporibus eadem arma seu 
Nobilitatis insignia more aliorum uerorum et antiquorum dicti Regni 
nostri Hungáriáé, partiumqfue] ei subiectarum Nobilium, sub eisdem 
iuribus, praerogatiuis indultis, libertatibus et immunitatibus, quibus 
ydem uel natura uel antiqua consuetudine usi sunt et gauisi 
utunturqfue] et gaudent ubiq[ue] in praelys, certaminibus, hastiludys, 
tomeamentis, duellis, monomachys ac alys omnibus et singulis ac 
quibusuis exercitys militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, uelis, 
cortinis, Aulaeis, annulis, uexillis, clypeis, tentorys domibus et 
sypulchris, generaliter uero in quarumlibet rerum et expeditionum 
generibus, sub merae, uetustae et syncerae Nobilitatis titulo, quo eos 
ab omnibus cuius cunq/uej status, dignitatis, conditionis, et praemi-
nentiae homines existant insignitos et ornatos dici, nominari ha-
beriq[ue] et reputari uolumus et mandamus, ferre, gestare illisq[ue] 
in aeuum uti frui et gaudere possint ac ualeant, haeredesq [ue] et 
posteritates ipsorum utriusq[ue] sexus uniuer[si] ualeant atq[ue] 
possint. Imo nobilitamus damus et concedimus praesentium per 
uigorem. In cuius rei memóriám firmitatemqfue] perpetuam 
praesentes literas nostras Priuilegiales secreto sigillo n[ost]ro quo ut 
Rex Hungáriáé utimur impendenti communitas. Eidem Danieli 
Lipsky ac Annae Mellczer Consorti, ipsorumq/ue] superius nomi-
natis haeredibus et posteritatibus utriusqfue] sexus uniuer[sis] iam 
natis et deinceps nascituris gratiose dandas duximus et concedendas. 
DATVM per manus fidelis nostri nobis dilecti Reuerendi Georgy 
Szelepcheny electi Episcopi Ecclesiae Nittriensis, Lociqfue] eiusdem 
Comitis perpetui, Consiliary nostri, ac per dictum Regnum n[ost]rum 
Hungáriáé Aulae Cancellary in Arce n[ost]ra Regia Posonien/siJ die 
decima Április, Anno Domini Millesimo sexcentesimo quandrage-
simo nono. Regnorum n[ost]rorum Romani decimo tertio, Hungá-
riáé et reliquorum uigesimo quarto, Bohemiae uero Anno uigesimo 
secundo. R[evere]ndissimis ac Venerabiiibus in Christo Patribus 

Dominis Georgio Lippay Ecclesiae Metropolitanae Strigoniensis, 
Joanne Püsky Collocensis et Bachiensis Ecclesiarum canonice 
unitarum Archiepiscopis, Benedicto Kisdy electa Agriensis, praefato 
Georgio Szelepcheny electa Nittriensis, Sigismundo Zongor Vara-
diensis, Petro Petretich electa Zagrabiensis, Stephano Simandy electa 
Transyluaniensis, Georgio Szecheny electa Vesprimiensis, Paulo 
Hoffman electa Quinq[ue]ecclesiensis, Georgio Draskouith de 
Trakostyan Jaurienfsis], dicta Joanne Püsky electa Vacziensis, Petro 
Mariani electa Sirmiensis, Fratre Mariano Marouith Bosznensis, 
Georgio Bielauith electa Tniniensis, Matthia Tarnoczy electa Chana-
diensis, Fratre Joanne Chrisostomo de Sancta Petronilla electa 
Rosonensis, ac itidem Fratre Andrea Francisci electa Segmensis et 
Modrusien[sis] Ecclesiarum Episcopis Ecclesias Dei feliciter guber-
nantibus. Item Spectabilibus ac Magnificis Comité Paulo Palffy ab 
Erdőd dicti Regni n[ost]ri Hungafiae] Palatino, officio Judicis 
Curiae Regiae uacante, Comité Nicolao a Zrinio, dictorum n[ost]-
ror[um] Regnorum, Dalmatiae Croatiae et Sclauoniae Bano, Comité 
Stephano de Chyak Tauernicorum, praefato Comité Nicolao a 
Zrinio Agazonum, Comité Georgio Erdödy de Monyorokerék Cubi-
culariorum, Comité Ladislao de Chyak Janitorum, Comité Adamo 
de Battyan Dapiferorum, Comité Adamo Forgach de Ghymes 
Pincemarum, Comité Francisco de Nadasd Curiae n[ost]rorum 
Regalium in Hungarfia] Mag [ist] ris, ad dicta Comité Paulo Palffy de 
praefata Erdőd Comité Posoniense. Caeterisq/ue] quam plurimis 
Regni nostri Hungáriáé Comitatus tenentibus & HONORES. 

Ferdinandus Georgius Szelepchény 

E[cclesiae]Ep[isco]pus Nittrienfsis] 

Georgius Orosy 

Az oklevél felhajtott szélén: 
Anno Domini Mill[esi]mo Sexcent [esi] mo Quadrag[esim]o Nono 
Feria tertia post Festum Decolationis B/eatij Iohannis Baptistae 
termino celebrationis Sedis Jud[ica]riae in frequenti p[rae]sentia 
Universit[a]tis Dominor/um] Magnatu[m] et Nobilium Comitatus 
Trinchinien[sis] p[rae]sentes l[itte]ra Sac[ra]t[issi]mae Caesar[eae] 
Regiaeq[ue] Ma[ies]t[a]tis Domini Dno n[ost]ri clementissimi super 
Nobilitate Armales et Privilegiales Nobili Danieli Lipszky ac per eum 
Annae Mellczer consorti, Georgio filio ac Judithae & Rosinae filiabus 
eiusdem gratiose datae et collatae per Egr[egium] Georgium Huszar 
exhibitae, ac coram eadem Universit[a]te n[ost]ra publice promul-
gatae et publicatae sunt. Tandemqfue] idem Daniel Lipszky et per 
eum p[rae]fati Anna Mellczer consors Georgius filius ac Juditha et 
Rosina filiae eiusd[em] condonatary ipsius in hoc Comit[a]tu et alibi 
per totum Regnum Hungáriáé virtute praescriptarfum] l[itte]rar[um] 
Suae Ma[ies]t[a]tis Imperatorfis] et Regiae pro veris et indubitatis 
Regni membris et hospitibus recogniti ac praerogativis Nobilitaribus 
adinstar aliorum Regni Nobilium uti frui et potiri publice denunciati, 
in Albumq[ue] et Cathalogu[m] Coeteror[um] Nobilium praedicti 
Comit[a]tus huius Trinchinien[sis] asciti extiter [unt] et cooptati 
Sacr[atissi]mae Imperataris et Regiaeq[ue] Ma[ies]t[a]tis speciali 
dementia hac in parte ysdem pralucente ac factum huiusmodi 
publicationis et coopta[ti]o[n]is praesente scriptura Iurati Notary 
annot[a]ti Comitatus idipsum attestante. Datum in Civitate 
Trinchinienfsi] die et Anno ut supra.